様式第 2 号 (第 5 条関係 )

年   月   日

  学校長     様

申請者   年 (  年度入学 )  組   番

氏名（自署）

高等学校定時制教育及び通信教育振興奨励費補助金交付申請書

 令和６年度高等学校定時制教育及び通信教育振興奨励費補助金の交付を受

けたいので下記のとおり申請します。

記

教科書代  円

学習書代  円

夜食費  円

計  (申請額 )  円

（次の事項を確認の上、□にレ印を付けてください）

□消費税の申告義務がないため、仕入れに係る消費税等相当額報告書の

提出に該当しません。

http://www.g-reiki.net/reiki21c/reiki_word/11307004041403291.doc